
Městský úřad Mnichovo Hradiště
Odbor dopravy

Masarykovo nám. 1,295 21 Mnichovo Hradiště

Spisová značka: MH-OD1882712024
Čísloiednací: MH-oDt8827t2024-2lLYoj
Vyřizuje: lng. Lucie Vojtíšková, oprávněná úřední osoba
Telefon: 326 776 744
E-mail: lucie.vojtiskova@mnhradiste.cz

Vaše zn./Č.j.
Ze dne, 05.06.2024

Mnichovo Hradiště 14.06.2024

vEŘEJNÁ vyHt_Ášxn

oPATŘENí oeecNÉ PoVAHY
Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, příslušný podle § 77 odst. 1 písm. c) a podle § 124 odst. 6
zákona č.361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen

,,zákon o silničním provozu"), na základě žádosti obce Klášter Hradiště nad Jizerou, lČ 00238007, se
sídlem 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou 2, ze dne 05,06.2024 a na základě souhlasného stanoviska
Krajského ředitelství policie Středočeského kraje - Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav ze dne
21.05.2024 v souladu s ustanovením § 171 a následujícíčásti šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád")

vydává

smyslu § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu

stanovení přechodné úpravy provozu na silnici lIl/26820, 111126814 a111126817,

které bude užito v souvislosti s úplnou uzavírkou provozu na silnici llll2682a v obci Klášter Hradiště nad
Jizerou z dúvodu provádění rizikového kácení stromů na pozemku p.é. 28812 a 28814 v k.ú. Klášter
Hradiště nad Jizerou (naproti domu č.p. 166, í67, 170 a173|. Objízdná trasa vede po siInici lí126817
z obce KIášter Hradiště nad Jizerou směrem do obce Jivina a poté po silnici lll/268'19 do obce
Borovice a po 111126820 do obce Dolni Bukovina.

Místo užiti: dopravní značení bude umístěno dle dopravně inženýrského opatření schváleného Policií ČR,
Dopravním inspektorátem Mladá Boieslav dne 21.05,2024, které je přílohou tohoto opatřeni.

Zároveň bylo vyhověno obci Horní Bukovina na označení objízdné trasy pro návštěvníky s karavany rnířící
na koupaliště Dolní Bukovina tak, že na křižovatce silnic lll/26815 a 111126817,1ll/26815 a lll/26820 (u
i,estaurace Kristýna), křižovatce silnic ll/268 a11112761(na Habru) a na křižovatce silnic 111268 a111126825 (za
obcíBílá Hlína) bude umístěno přenosné dopravníznačení lS 11b (D.Bukovina-koupaliště).

Termín osazení dopravního značení: 29.06.2024 - 0í.07.2024

Podmínkv provedeni dopravního značení:

1. Dopravníznačení musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy a normami, dle
návrhu odsouhlaseného a ověřeného Krajským ředitelštvím policie Středočeského kraje -
Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav ze dne 21.05.20U.

2. Dopravní značení musí provedením odpovídat vyhlášce č.29412015 Sb., zákonu o silničním provozu
a TP 66.

3. Odbor dopravy si vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si vyžádají evenl. naléhavé
okolnosti při zajišťování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

4. PřechoCné dopravní značení buCe zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu vlivem povětrnostních
podrnínek. Žadatel odpovídá za stav tohoto značení po celou dobu jeho instalace, Místní úprava
provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zakryta.

5, Za {održení podmínek zodpovídá žadatel, kontaktní osoba: Lukáš Janda, dopravní značení, tel.
602 451 108.

odůvodnění:
Elektronická podatelna: podatelna@m nhradiste. cz Strana 1 (celkem 2)



Dne 05.06.2024 obdržel Meú Mnictrovo Hradiště, odbor dopravy, žádost obce Klášter Hradiště nad Jizerou,

lč 0023s007, se sioteá )ó+ ii xrast", HruJiiů nad Jizeiou z '"št*P"né 
na zákiadě Plné rncci ze dne

28.05,2o24společnosti JAZNAK. spol. s , "]'"iě 
+iószozr vin"")ělisi oi rrnt"oa Boleslav o Povolení

úplné uzavirxy provozů,;;i"l.i tllĎaazou oú"i-naiúi Hradiště n"ruir"*u z dŮvodu Provádění rizikového

kácení stromú na pozemku p.č.28812 " 
zěáo'"r.Ú. krast", rrráJi.tc nad Jizerou, a to vterminu od

2g.O6.2o24d; or,oz,ióil.-ri*áuui.rorti =to"u]o'"i;;;"il 
na výšá uvedených pozemních komunikacích

užito přechodné úpravy provozLj (přechodné ;ó;";;iznačení) x oznáeeni uzavírky a vedení objízdné trasy,

zároveňbylo vyhověno požadavku obce Horní Bukovina, která požadule označení jine 
_oblízdné 

trasy pro

návštěvníky a ubytované jedoucí nu xoup"iisiJ, óái.i s"xo"ii"'jl xi"ii budou od'2g'a6'2024 nalÍŽdět t

s karavany do areálu prává otevřenerro roupaiř,; ; fi kt";e ov nvr. oňlirona trasa přes Jivinu nároČná,

K žádosti bylo doloženo souhlasné stanovisko Krajského ředitelstvi Policie StředoČeského kraje' DcPravního

ió;ňáů rrrrúoa Boleslav ze dne 21,05,2024,

Návrh opatření obecné povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu nebYl v souladu s § 77 odst' 5

,ÁXon^Ó silničním provozu vydán,

Pouěení:

Dle ust, § 173 odst.2 správního řádu nelze proti opatření,9b:":" go,yalY p"9"!_:|i?:,:ý prostředek, Toto

ooatřeni obecné povahy nabyvá dle ust, ďii "o.i 
5 zákona o ritnieni- provozu Účinnosti patým dnem

Ó'Ó Oni vyveSeni veřejne vyhlášky,

lng. Lucie Voitíšková v,r,

referentka Odboru dopravy

Tento dokument bude vyvěšen na úřední desce města Mnichovo HradiŠtě a obce KláŠter HradiŠtě nad

Jizerou, obce Jivina, "oJJ"niiř",ář" "Ěi" 
r_r"iní Buxovina po dobu ,15 dnů,

reffižňu,iícím 
dálkový přístup,

Se,imuto dne

osoba pověřená vývěsní službou

poc

i,sť r,l..s

obdrží iednotlivě:

-obecKlášterHradištěnadJizelou,2g4lsKlášterHradiŠtěrradjizerou(prostřednictvím
zmocněnce: ÁŽiÁř,,řár, , r,o,, Vinec 26, 2g3 01 Mlada Boleslav)

_ Krajské ředitelství policie Střeoočesx"é"no xolu o9111,1i_,ň,n"xtárat Mlaoá Boleslav, štefánikova

1 304, 29 3 o,1,riřo iá"r"rr"" iňn p s _1 37 21 ztb J_2o24_01 07 06_KoM)

'Obec Jivina, Jivina 9,294 14 Jivina

óóá" ú"r"iov, Mukařov 12,2g5 01 Mnichovo Hradiště

Obec Horní Bukovrna,-Ho,ni auXovina 56, 295 01 Mnichovo Hradiště

EbKr"r"ká p"d"t"lrr" podatelna@mnhradiste,cz
Strana 2 (celkem 2)

,k tl L0 L?
vvvěšeno one

k^Ze s'o ynl



zak. číslo; s 4416

Dopravní opatření při rizikovém
kácení stromů na sil. lll/268 20
- Klášter Hradiště nad Jizerou

datum; 20.5,2024

Vypracoval: L, JANDA
JAZNAK ipol.s 1.o-

vinec 26
293 01 Mladá Bolaslav
bl. 32e 7$ 540
íax. 326 737 330

podpis:

č. přílohy: 1


